展览场地租赁合同
甲方(出租方)：
身份证号：
乙方(承租方)：
身份证号：
经甲乙双方友好协商，达成以下租赁协议：
甲方将自己所租的(地区)自用场地分租给乙方使用。场地用途为;各品牌汽车、汽车保养、维修，钣金喷漆，及本行业相关的其他赢利服务项目。场地租赁面积为平方(及甲方整场地的/面积)一，甲方同意将现有的/的场地做为行车通道及共同停车车位。二，场地租赁面积为平方，租金为人民币3万8000元整/年.(人民币叁万捌千元整)，租赁期限为年，由2012年月日至年月日止。租金付款方式为年付，租金以每年在月份前交纳一年租金。租金每年最多涨幅为%。如到期乙方未交纳租金，视为乙方放弃续租。
三.乙方在租赁甲方场地期内，甲方自行向供电局申请变压器电源，并接通380V电源，220V电源及分接电表让乙方单独使用.其安装等费用由甲方承担.乙方所用的电费由乙方承担缴费。
四.乙方在租赁期内，按甲方的统一管理，但甲方必须协调政府的有关执法部门来乙方场地的检查及执法，从中不影响乙方的正常生产经营。乙方在租赁场地内由其他外力的影响，所导致的不能正常经营由甲方进行相应的补偿。